
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

 

CLEAN RIM  

Technický list 

 

 

 

Výrobek určený k čištění všech druhů ráfků a pneumatik v mechanických vozidlech. Odstraňuje 
znečištění vozovky a každodenní usazeniny z brzdových špalíků. 

APLIKACE: 

- ráfky, ozdobné kryty kol, pneumatiky 

SLOŽENÍ: 

- < 5 % kationtové povrchově aktivní látky 

- < 5 % amfoterní povrchově aktivní látky 

- < 5 % neiontové povrchově aktivní látky 

- < 5 % fosfonáty 

- hydroxid sodný 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné 

VYUŽITÍ: 

1) Naneste produkt na znečištěný povrch  

2) Počkejte 30 - 60 sekund 

3) Umyjte jej vodou pod tlakem  

 

 

  



YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                
email: prodej@yabok.cz 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 

 

 

- Způsobuje podráždění pokožky. 

- Způsobuje vážné poškození očí 

- Noste ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné brýle / obličejový štít. 

- Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO / lékaře 

- PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud je to možné, vyjměte kontaktní 
čočky, jsou-li nasazeny. Pokračujte ve vyplachování. 

 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát neprodleně 
opláchněte. Prázdný kontejner lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze 
doručit specializované společnosti k recyklaci. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy 

 

 

 

 


